HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela 

Comissão de Pregão, deste Fundo, e que em razão de Menor Preço por Item, apresentou 

como licitante vencedor: TAMBORIL VEICULOS LTDA – CNPJ nº 11.150.125/0001-

14, vencedora do único item nº 01, com o valor global de R$ 43.900,00 (quarenta e três 

mil e novecentos reais). 

O licitante vencedor deverá fornecer, para este Fundo Municipal, o objeto da 

presente licitação. 

Alagoinha – PE, 13 de Julho de 2018. 

Bruno Henrique Araujo Galindo de Lira Barros 

Secretário Municipal de Saúde